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3/10/2021 PUHAHCOBO AMUHWUCTPATUBHA CUCTEMA

326
MpodhecuoHanHm
TAMHA3MK KU
napanenku ia
npodiecnonannta
noaroToexa

3annatv u
Bb3HArpaXaeHns aa
0100 nepcosana, Haert no 598948 179684 149737 119790 149737
TPYROBU U cryxebHu
NPaBOOTHOLEHUA

, 3annatm u
. Bb3HAIPaXAeHWA Ha
[ 0101 nepcoHana Haer no 558948 179684 149737 119790 149737
TpyAosn

‘ NPaBoOTHOWeHUS

| Ry

0200 m"ﬁ::“;:"“" a 11950 3585 29087 2390 2988

nepcoHana

:

| M3NNATEHKN CyMM OT

CBKO, 3a obnekno n

{ 0205 APYr4 Ha nepcoHana, 11950 3585 2987 2390 2988

C xapaKTep Ha
sbaHarpaxaeHve

SagenxuTenHu
0500 OCUTYPUTENHW BHOCKKA 136956 41087 34239 27391 34239

oT paboTtoparenu

i OCUTYPUTENH BHOCKK
ot paborogarenu 3a
0551 [OvpxasHoTo 73079 21924 18270 14616 18269
obuwecreeHo
ocurypsasase (00)

OCUTYPUTENHN BHOCKK
ot paGoTtogarenu 3a
0552 Yuurenckua 20870 6261 5217 4174 5218
NeHCHOHeH hoHA
(Yunae)

3PaBHOOCHIYPUTENHN
0560 BHOCKM OT 29296 8789 7324 5859 7324
pabGoronarenu

| BHOCKM 38

A0MBNHATENHO
0580 3agbiKUTENHO 13711 4113 3428 2742 3428
ocurypssase ot

paboropatenu

1000 Wagpuxka 79362 38723 14514 11611 14514

1016 :ﬁg‘;}"’:"““ " 44356 20307 8589 6871 8589

1020 sgn";f““" L 33806 18056 5625 4500 5625

paaxopm 3a
1062 33CTpaxosKM 1200 360 300 240 300

Mnatenu gansum,
1900 TaKCK U

AOMWHUCTPATUBHW
caHKuum

6600 1980 1650 1320 1650

NNavexn gbpKasHu
AaHBLLUK, TaKCH,
1901 HakasaTenHu nuxeu n 100 30 25 20 25
aAMUHUCTPATUBHK
CaHKLuK

nnartexyn obwuHckn
OaHbuK, Takcy,
1981 HakasaTenHn NUxsu v 6500 1950 1625 1300 1625
AOMUHUCTPATUBHK
CaHKynm

4000 Crunexgum 23234 10159 4670 3736 4669

Paaxogu 857050 275218 207797 166238 207797

Beuyko 3a

AeiHOCTTA: 857050 275218 207797 166238 207797

332 OBwexuTrnA
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nnawaHus 3a
nepcoHana

MannareHn cymu ot
CBKO, aa ofnekno u
0205 ApYrM Ha nepcoHana, 2448 734 612 490 612
C xapakTep Ha
Bb3HarpaxaeHue

3abIKUTEnNHKA
0500 OCUIYPUTENHIA BHOCKM 29507 8852 7376 5901 7378

or paGotoparenu

OCUIYPUTEITHW BHOCKW
ot paborogarenu aa
0551 HOvpxasHoTo 15713 4714 3928 3142 3929
| obuwecreeHo

i ocurypasane (JO0)

OCUIYPUTENHK BHOCKW
ot pabortoparenu sa
0552 Yuurenckus 4540 1362 1135 908 1135
NeHCUoHEeH oHA
(Yuno)

' 3APABHOOCHIYPUTENHM
! 0560 BHOCKM OT 6300 1890 1575 1260 1575
paGortonartenu

|

f BHOCKM 38

[ AONbLIHUTENHO
0580 3aQbMKUTENHO 2954 886 738 591 739
ocurypasaqe ot
paboronatenu

1000 Wagpbxka 31700 9510 7925 6340 7925

1016 :ﬁﬂ:'m":”“” " 29000 8700 7250 5800 7250

1020 Sgn“y‘r’““" R S~ 2300 690 575 460 575

1062 ;’:m‘;‘m 400 120 100 80 100
|

Mnarexu gansum,

. 1900 ;:’:“’:H: | 4354 1308 1089 871 1088

CaHKUunK

nnareHn oBLWMHCKK
AaHbly, Takcu,

[ 1981 HaKasaTenHy NUxXeu u 4354 1306 1089 871 1088
a0MUHWUCTPaTUEHK
CaHKLm

| Paaxogmn 196830 59049 49207 39366 49208

Bcuuko 3a

o e 196830 59049 49207 39366 49208

338 PecypcHo
rnognomara1e

3annatv u
BbaHarpamxaeHus 3a
0100 nepcoHana, Haer no 31142 10142 7500 6000 7500
TPYAOBU U cnyxeBHu
NPaBOOTHOLWEHWUA

3annaTti n
Bb3HarpaXaeHna Ha
0101 nepcoHana Haert no 31142 10142 7500 6000 7500
TPyAoBM
NPaBoOTHOLWEHWUA

3agbrmkMrenyn
0500 OCUIYPUTENHWN BHOCKK 7104 213 1776 1421 1776
ot pabotoparenu

OCUIYPUTENHW BHOCKW
oT paGoTogartenu aa
0551 ObpxasHoTo 3637 1091 909 728 909
obwecTteeHo
ocurypssane (0O0)

OCUTYPUTENHU BHOCKW
oT paborogarenu aa
0552 Yyutenckus 1290 387 322 258 323
NeHcHoHeH o
(Yuln®)

ANOARHOANCUNIVNDIATE I MW
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PUHAHCOBO AIMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

PEKAMUTYNALKA
3ATPYNA

0100

3annat u
BbaHArpaXaeHun 3a
nepcoxana, Haer no
TPYAOBK U criyxebHu
NPasooTHOWEHWA

758911

228473

189442

151554

189442

0101

3annarm u
BL3HATPAKASHURA Ha
nepcoHana Haer no
TpyACBM
NPaBoOTHOLIEHWUS

758911

228473

189442

151554

189442

0200

Apyrwn
Bb3HarpaxaeHus u
nnawaxva 3a
nepcoHana

14398

4319

3599

2880

3600

0205

M3NNaTeHn CymMu oT
CBKO, 3a obnekno u
[pYr1 Ha nepcoHana,
C XapaKkTep Ha
BbaHarpaxaeHue

14398

4319

3599

2880

3600

0500

SapunxuTentu
QCUIYpUTENHU BHOCKM
ot pabortogarenu

173567

52070

43391

34713

43393

0551

OCUIYPUTEISTHW BHOCKW
ot paboTogarenu aa
OwpxasHoro
obwecrseHo
ocurypasase (JO0)

92429

27729

23107

23107

0552

OCHUTYPUTENHK BHOCKK
oT paborogarenu 3a
Yuurenckus
NeHCUoHEH hoHA
(Yuna)

26700

8010

6674

5340

6676

0560

3ApaBHOOCUTYPUTENHU
BHOCKMA OT
pabortoparenu

37063

11119

92686

7412

9266

0580

BHOCKM 33
AOMBAHUTENHO
3a4bMKUTENHO
ocurypsiBaHe ot
paGorogarenu

17375

5212

4344

3475

4344

1000

Manpbxkka

116398

49834

23773

19018

23773

1015

matepuanu

5336

1601

1334

1334

1016

soja, ropvsa u
eHeprus

73356

29007

15839

12671

15839

1020

Pa3axoamn 3a BLHLIHW
ycnyru

36106

18746

6200

4960

6200

1062

pasxoam 3a
3aCTpaxoBku

1600

480

400

320

400

1900

MnateHn gaHbum,
TaKeu n
AAMUHUCTPETUBHU
CaHKLuK

10954

3286

2739

2191

2738

1901

NNaTeHn QbpKasHN
AaHbUK, TaKcK,
HaKasaTenHu Nuxeu u
a0MUHUCTPaTUBHU
caHKLmMn

100

30

25

20

25

1981

nnaredn obwmuHckn
OaHblu, Takcu,
HaKaaaTenHu Nuxeu u
AAMUHWCTPATUBHK
CaHKL1M

10854

3256

2714

2171

2713

4000

Crunenaun

23234

10159

4670

3736

4669

Paaxogu

1097462

348141

267614

214092

267615

Becwuuko 3a rpynara:

1097462

348141

267614

214092

267615

PEKANMUTYNALMA
3A YHKUMSA 111,

DYHKUMA
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nnalwaxus sa l
nepcoHana

M3NNaTeHu cyMmn ot
CBKO, 3a o6nekno u
0205 ApYyry Ha nepcoHana, 14398 4319 3599 2880 3600
C xapakTep Ha
Bb3HarpaxneHue

| 3agnmKiTenHu
[ 0500 OCHIYPUTENHWA BHOCKK 173567 52070 43391 34713 43393

oT paGorogarenw

OCUTYPUTENHW BHOCKH
or paboTonarenu sa
0551 NwpxasHoTo 92429 27729 23107 18486 23107
ofecreeHo
ocurypsasasxe (100)

OCUTYPUTENHIA BHOCKW
ot paGoTonarenu 3a

‘ 0552 Yuurencrus 26700 8010 6674 5340 6676
! neHcruoHeH doHg
i (Yurie)

3APaBHOOCUIYPUTENHM
\ 0560 BHOCKM OT 37063 11119 9266 7412 9266
[ paGorogartenu

BHOCKM 38
AONBAHUTENHO
0580 3a0bIMKUTENHO 17375 5212 4344 3475 4344
ocurypaBeaHe ot
paGorogarenu

| 1000 Wappuwka 116398 49834 23773 19018 23773

| 1015 marepuanu 5336 1601 1334 1067 1334

1016 :‘;‘;;'m"g"“" L 73356 29007 15839 12671 15839

1020 ?c“;"yff” 38 BRHUNK 36106 18746 6200 4960 6200

| paaxoau 3a
| 1062 33CTPaxoBKN 1600 480 400 320 400

! Mnatenn gansum,

1900 st O 9 10954 3286 2739 2191 2738

CaHKUMK

nnareHn QbpxasHu
AaHbUWM, TaKcu,
1901 HaKa3saTeNH1 NMXBr K 100 30 25 20 25
AAMUHWUCTPETUBHU
caHKunK

nnareHu oBLMHCKK
OaHbUK, Takcu,
1981 HakasaTenHu NUxeu 1 10854 3256 2714 2171 2713
aAMUHWUCTPaTUBHN
CaHKUum1

f 4000 Crunenamm 23234 10159 4870 3736 4669

Pasxoau 1097462 348141 267614 214092 267615

Bewnyko 3a

s 1097462 348141 267614 214002 267615

VIl. ®yHkuun
Kyntypa,
cnopr,
NOYUBHM
DEeWHOCTU U
penurmosHo
Aeno

Ipyna B)
Duanvecka
KYNTYpa U cnopt

713 Cnopr 3a
BCHYKK

1000 Manpvxka 612 612 0 0 0

1N18§ i & e =i
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®UHAHCOBO AAMUHWUCTPATUBHA CUCTEMA
Paaxoamn 612 612 0 0 0
Bcuuko 3a rpynara: 612 612 0 0 0
PEKANUTYNALIMA
3A ®YHKLMA VI
®yHkuua Kynrypa,
CMOPT, NOYUBHMK
AeWHOCTH W
PenurMosHo geno
1000 Wappwxka 612 612 0 0 0
1015 marepuanu 612 612 0 0 0
Paaxoawu 612 612 0 0 0
Beuyko 3a 0 0
yHKUMsTE: 612 612 0
Bcuuko pasxogu no 615
Glomwera: 1098074 348753 267614 214092 267
PE3EPB
O6wo pasxoan no 5
Gloamera: 1098074 348753 267614 214092 26761
HATYPANHK KbM
MOKA3ATENM Maparpad 01.01, | *eM3112.
CTOWHOCTHM
nokasarenm -
Pasxop
ll. ®yHkumn
O6pasoBaHue
326
Mpodecuonanum
rUMHa3uK 1
napanenku 3a
npodecuonanHa
nogroroska
0100 SAVTHR Bron 39 00 000
B T.M. MO TPYOBU
0111 MPABOOTHOLEHWSR | 3900 040
6000 BEPOW YYEHWULIA 197 00 000
CTUNEHAWMAHTU-
6900 EPOW 197 00 000
Bewuko 3a
AeiHocTTa: 39900 000
332 O6wexnTun
YYEHULUM B
S OBLEXWTUS - BP. 6700 000
Becuyko 3a
AeHHOCTTAa: 000 000
338 PecypcHo
noanomarave
0100 i 100 000
B T.4. NO TPYOAOBU
03 MPABOOTHOLEHS 100 000
Bewnuko 3a
nenHocTTa: 100 000
PEKAMUTYNALIMA
3A FPYNA

A TLWLWIA B ™ i3




3/10/2021 PUHAHCOBO AOMMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

DYHKUNA
O6pasosanne
0100 W‘TH“ BPOH 4000 000
B TM. O TPYOOBM
o1 NPABOOTHOWEHWS | 4000 000
| 6000 BPOM YYEHMLM 197 00 000
YYEHULM B
| o OBIEXUTHA - BP. BF o0 iy
|
‘ 6900 g;gEEHﬂ“A“T”‘ 197 00 000
, ;‘:‘m::: 4000 000
[
i Aot 4000 000
| roaxeTa:
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PUHAHCOBO AOMUHWUCTPATUBHA CUCTEMA
BueexaaHe Ha faHHu Cnpasku acena Bopncoaa bluesky
ALMUHUCTPUpaHe Wmnopt Momouy,
HoBuHK
Waxon
[ rexepupaii Excel chaitn
BnaHka cToiHoCTHM nokasatenu: MNpuxod, Pasxon v HaTypanHu
HauaneH Mnax - MecThu [JeiHocTu
O6wmHa NlNoguHa
Aarnoccu
XPTEXHOMOrMM 2021
CroiHocT CronHocTt CroiHocT CronHocT
Koa Ha naparpadcp n:'": H:q) r°#:::|°" 3a l-Bo 3a ll-po 3a lll-ro 3a IV-to
parp TPUMEcCeYHe | TpUMeceume | TpuMmeceuue | Tpumeceune
l.UmywecTeern
AaHBUKA 1
HeAAHBYHK
npuxoau
1. ImyuwecteeHHm
W Op. faHbun
Bcuuko
WMYLEeCTEEHH
AaHbUKn
2. Hepanbunm
npuxoau
Mpuxoau u
2400 aoxoau ot 26600 6650 6650 6650 6650
cobcteeHoCT
npuxoam ot
2405 Haemu Ha 26600 6650 6650 6650 6650
MMyLecTso
BHecenu
A0C v apyrm
3700 AaHbLm -707 -707 0 0 0
BbpXy
npopaxture
BHeceH
AaHBK BLPXY
npuxoguTte
OT cTOnaxcka
3702 NednocT Ha -707 -707 0 0 0
OopxeTHuTe
NpeaAnpUsTUR
)
Beuuko HegaHbyHK
nuxoau 25893 5943 6650 6650 6650
O6uio npuxaan 25 893 5943 6 650 6 650 6 650

(1+2)

lil.Tpancdepu

Beuuko TpaHcdepu

IV.Bpemennu
BesnuxeeHun aemn

Bcuyko BpemeHHM
GesnuxeeHn zaemn

-

.
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SUHAHCOBO ADMUHUCTPATUBHA CUCTEMA

CTOMHOCTHM
nokasarenu
- Paaxog
Havanen
MnaH -
MecTHu
HeirocTh
Obwwmua: Mr no —
coM 2021
XP.TEXHONOrnMu
CroiHocT CroiHocT CrouHocT CroMHocT
Kop Ha naparpadcp n::M:rH:(p l‘o:::l"aﬂ 3a l-Bo 3a ll-po 3a lll-to 3a IV-To
parp TPUMeceYMe | TPMMeceYne | TpuMecedme | Tpumeceyne
CTOMHOCTHM
nokKasarenu -
Paaxogn
0 0 0 0 0
Bcuyko 3a
AenHocTTa: 0 0 0 = 0
PEKANUTYNALUA
3ATPYNA
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Bcuuko 3a rpynara: 0 0 0 0 0
PEKANMUTYNALIMA
3A DYHKUMA
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Bcuuko 3a
PyHKUMATAE: 0 0 0 0 0
Bcuyko paaxoau no
Glopkera: 0 0 0 0 0
PE3EPB
O6wo pasxoau no
Glogxera: 0 0 0 0 0
HATYPAINHU KbM
NOKA3ATENWM | Maparpad | 4.0, | Kkem31.12.
CToMHOCTHM
nokasartenw -
Pazxon

Beuuko 3a




SVIRARLLUBL AUMUHWNCTPATUBHA CUCTEMA

000 000

Beouuko 3a
PyHKUMATA: 000 ioR
B;m::: 000 000




